[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2024  года                                                                                    № 38 А

   Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
   В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 265-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О концессионных соглашениях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области, администрация Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мокроусского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Мокроусского

Муниципального образования

Федоровского муниципального

района Саратовской области

 Б.С. Мирзеханов

Приложение к распоряжению администрации Мокроусского муниципального образования от 30.04.2024 № 38А
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ

ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ

	№ п/п
	Наименование, характеристика объекта
	Адрес (местонахождение) объекта

	1
	Сооружение - водопроводные сети, назначение: другие сооружения, протяженностью 642,3 м, кадастровый номер 64:36:170201:1878
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, по улицам Полевая, Рабочая и Хлебоприемная от места врезки к потребителям

	2
	Сооружение - водопроводные сети, назначение: сооружение коммунальной инфраструктуры, протяженностью 59035 п.м.,  кадастровый номер 64:36:170201:116
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус от мепста врезки по ул. Победы, Новая, Красноярская, Строительная, Степная, Юнева, Центральная, Школьная, Первомайская, Железнодорожная, 50 лет Октября, Дачная, Восточная, Кольцевая, Зеленая, Заводская, Кирпичная, Советская

	3
	Сооружение - водопроводные сети назначение: другие сооружения, протяженностью 306,5 м, кадастровый номер 64:36:170201:1906
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, по ул. Полевая от места врезки к потребителям

	4
	Насосная станция, подкачивающая Мокроус, назначение: нежилое, общая площадь 38,7 кв.м., кадастровый номер 64:36:170602:21
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. Новая, д. 2

	5
	Водопроводные очистные сооружения, включающие в себя: ограждение протяженностью 187 м., станция  водоочистки общей площадью 635,1 кв.м., Башня Рожновского объемом 71 куб.м., резервуар промывной волы емкостью 74 куб.м., резервуары осадка объемом 24,6 куб.м., резервуар чистой воды объемом 2000 куб.м., площадка обезвоживания осадка площадью 19500 кв.м., назначение: водоснабжение, кадастровый номер 64:36:170534:48
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. Победы, д. 66

	6
	Водонапорная Башня 212 куб.м., назначение водоснабжение и водоотведение, кадастровый номер 64:36:170201:110
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. Железнодорожная

	7
	Сооружение – водопровод, включающий в себя водопровод протяженность 2500 м, водопровод протяженностью 2115 м, колодцы 47 шт, назначение: водопровод, условный номер: 64-64-33/001/2012-335
	Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, Мкр-Н Газовиков

	8
	Насосная станция, назначение: нежилое, общая площадь 78,9 кв.м., кадастровый номер 64:36:110301:978
	Саратовская область, Федоровский район, с. Семеновка, ул. Набережная, д. 92

	9
	Сооружение-водовод, назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженность 15500 пог м, кадастровый номер 64:36:110301:1682
	Саратовская область, Федоровский район, от н.ст. с. Семеновка до р.п. Мокроус

_274140196.unknown